eiusdem Locumtenenti, Judicibus M.R.C. Magistris Rationalibus, Advocatis 

quoque et Procuratoribus fiscalibus, Generali Thesaurario et Conservatori 

nostri Regij Patrimonii, immunes tractent et reputari faciant de omnibus 

collectis, impositionibus, gravitiis et aliis, ac reputari faciant secundum 

eorum qualitatem et nobilitatem titulis praeheminentiis et aliis ut supra 

expressatis, et ita nec alio modo volumus et mandamus praesens privilegio 

exequi deberi, cauti a contrario, sub poena nostrae Regiae indignationis. 

Datum Barchinoniae, die octava octobris MCCCCLXVII. Jo el Rey. Dominus 

Rex mandavit mihi Johanni Secul Secret. Praes. et exeq. Altena P.R.P. de 

Lummo M. R. La Rosa F. P. La Fox Cons. R. P. Die vigesima nona Aprilis 

1468 praes. et exeq. fuit praesens privilegium de ordine Trinulais R. P. ut 

supra, Joannes Martelli Magister Notar. et secret13.  

Il secondo privilegio, sulla falsariga del primo, anch’esso datato 1467, riporta 

Nos Joannes ecc. ecc. Per litteras illustrissimi Regis Neapolis Ferdinandi 

nostri nepoti erga nos commendati sunt Petrus Emanuel de Pravatà, Zaccaria 

Groppa, Petrus Cuccia et Paulus Manisi nobiles Albani seu Epirotae strenui 

13 Ibidem.   
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Duces contra Turcas, clarissimi et invictissimi Ducis Georgij Masrechij 

Castriota Scanderbegh Albaniae et Epiri Principis ac ajusdem Consenguinei, 

aliique Nobiles Albanenses qui in nostrum Regnum Siciliae transeuntes cum 

nonnullis Coloniis illinc habitare praetendunt. Ideo confisi nos de eorum 

catholica Religione, integritate, bonitate, prudentia ac valore ac etiam 

pessimarum Turcarum relinquerunt; visi sumus cum voto Nostri Regij 

Consilij et sancimus et liberamus eosdem Nobiles Albanenses seu Epirotas, 

qui pro refugio pauperrime in praedicto nostro Regno venerunt, de omnibus 

collectis, impositionibus, gravitiis, gabellis et aliis in praedicto nostro Regno 

impositis et imponendis, et praesertim praedictos de Pravatà, Groppa, 

Cuccia, Manisi, eorum vita durante tantum, et alios qui eorum nobilitatem 

ostenderent. Mandamus propterea omnibus et quibuscumque Officialibus 

praedicti nostri Regni majoribus et minoribus praesentibus et futuris, et qui 

pro tempore erunt et praesertim Nobili Magistro Justitiario eiusdem 

Locumtenenti, Judicibus M.R.C., Magistris Rationalibus, Advocatis quoque 

et Procuratoribus Fiscalibus, Generali Tesaurario et Conservatori Nosri Regij 

Patrimonij quocumque ad praesentationem praesentis praedicto nostro